Посочени са в Глава Първа, т.5 от Общите условия по застраховка „Живот“, свързана с инвестиционен фонд 
ЕвроХоризонт 6.  

4. ЗАСТРАХОВАТЕЛНА СУМА 

Сумата, за която е сключен застрахователният договор.  
Застрахователната сума се определя в евро и е равна на трикратния размер на платената еднократна пре-
мия по договора, но не-повече от 75 000 (седемдесет и пет хиляди) евро. 

5. СРОК НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР 

От 23.02.2026 г. до 28.02.2031 г. 
6. ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ 

6.1. Застрахователната премия е еднократно платима сума, която се определя в евро и се отнася за целия 
срок на застрахователния договор. Еднократната премия включва рискова и инвестиционна премия.